
!NNOVAPUGUA S.pA 
St. Pro v. Casamassima Km. 3 
7001 O -VALENZANO (BARI) 

C.F./P.IVA 06837080727 Trani 01/08/2017 

Pro t. /. ~DJ()!(()/ { 

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento della progettazione esecutiva e direzione 

lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 

relativamente alle opere di copertura e messa in sicurezza dei lotti 1, 2 e 3 del

la discarica per RSU sita in Trani e denominata "Puro Vecchio" (N.ro Gara 

7060424E30) - Provvedimento di ammissione ed esclusione al prosieguo del

la gara (art. 29 c.1 D.lgs. 50/2016). 

Con riferimento al Bando di gara in oggetto, pubblicato sulla GUUE 2017/S 096-189765 del19/05/2017 

PREMESSO 

• Che il seggio di gara, nominato dal Direttore Generale di lnnovaPuglia S.p.A. era così composto: 

Nominativo Ruolo Prot. 

Dr. Antonio Peluso Presidente 170607002 

Dr. Onofrio Altomare ~omponente 170607003 

!Sig. Vito Giampietro !Segretario 170607004 

• Che sulla piattaforma telematica Empulia entro il termine di scadenza stabilito hanno presentato 

valida offerta i seguenti operatori economici: 

1. RTI GRG STUDIO VECCHI & ASSOCIATI - STUDIO DILONARDO- MORO GIANFRANCO-

VE .DI. - CARELLA ENGINEERING ANO CONSUL TING 

2. ASTRA ENGINEERING; 

3. RTI C.S.P.S. - CILENTO INGEGNERIA - BOSCO GIOVANNI- RANIERI VINCENZO; 

4. OWAC ENGINEERING COMPANY S.R.L. ; 

5. RTI HMR - AKKAD SOCI ET A' DI INGEGNERIA SRL - STUDIO COLLESELLI & PARTNERS -

AVANZI ENRICO ULISSE; 

6. RTI ST&A s.r.l.- MONTANA SPA; 

7. RTI AMBIENTE SC - 3TI PROGETTI ITALIA - INGEGNERIA INTEGRATA SPA; 

8. RTI 31PROGETTI S.R.L. - LAMBIASI ANTONIETTA - PARLATO GIUSEPPE - ISABELLA 

MEMOLI; 

9. RTI STUDIO ROMANAZZI- BOSCIA E ASSOCIATI S.R.L.- FEDERICO CANGIALOSI- INTINI 

GIANLUCA- SPECCHIO VITO - ING. VINCENZO CATALUCCI; 

VISTI i verbali : 

• N. 1 del 09/06/2017 

• N. 2 del 11/07/2017 

• N.3 del21/07/2017 

• N.4 del 26/07/2017 



Dall'esame dei verbali, PRESO ATTO della conformità della documentazione amministrativa al 

disciplinare di gara, dell'assenza delle condizioni di esclusione di cui all'art. 80 del D. lgs. 50/2016 e della 

sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali richiesti, per tutte le concorrenti : 

SONO AMMESSI al prosieguo della gara tutti gli operatori economici, di seguito elencati: 

1. RTI GRG STUDIO VECCHI & ASSOCIATI - STUDIO DILONARDO - MORO GIANFRANCO -

VE .DI. -CARELLA ENGINEERING ANO CONSUL TING 

2. ASTRA ENGINEERING; 

3. RTI C.S.P.S. -CILENTO INGEGNERIA- BOSCO GIOVANNI - RANIERI VINCENZO; 

4. OWAC ENGINEERING COMPANY S.R.L.; 

5. RTI HMR - AKKAD SOCIETA' DI INGEGNERIA SRL- STUDIO COLLESELLI & PARTNERS-

AVANZI ENRICO ULISSE; 

6. RTI ST&A s.r.l.- MONTANA SPA; 

7. RTI AMBIENTE SC- 3TI PROGETTI ITALIA- INGEGNERIA INTEGRATA SPA; 

8. RTI 31PROGETTI S.R.L. - LAMBIASI ANTONIETTA - PARLATO GIUSEPPE - ISABELLA 

MEMOLI; 

9. RTI STUDIO ROMANAZZI- BOSCIA E ASSOCIATI S.R.L.- FEDERICO CANGIALOSI- INTINI 

GIANLUCA- SPECCHIO VITO - ING. VINCENZO CATALUCCI; 

La documentazione di gara, fatto salvo quanto disposto dall'art. 53 comma 2 del D.lgs. 50/2016, è 

disponibile presso l'Ufficio Gestione Amministrativa di lnnovaPuglia: Vito Giampietro, e-mail : 

uga.sarpulia@innova.puglia.it, PEC: uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it, tel. : 0804670545. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione "Società-Trasparente" del sito di lnnovaPuglia: 

www.innova.puglia.it ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.lgs. 50/2016" .. Al fine di consentire l'eventuale 

proposizione del ricorso ai sensi dell'articolo 120, comma 2-bis, del codice del processo amministrativo, 

sono altresì pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il prowedimento 

che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito della verifica della 

documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza 

dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali ... . " 

Ai sensi dell'articolo 120 comma 2-bis del codice del processo amministrativo, il presente provvedimento 

potrà essere impugnato nel termine di 30 (trenta) giorni dalla sua pubblicazione. 

Data di pubblicazione del presente atto nella sezione "Società-Trasparente" del sito di lnnovaPuglia: 

www.innova.puglia.it: 02/08/2017. 

Pagina 2 di 2 

INNOVAPUGLIA S.pA. 
St. rJrov. Casamassima Km. 3 
7001 O -VALENZANO (BARI) 

C.F./P.IVA 06837080727 

Il RUP 

Dott .. ~~~ 


